[image: image1.png]

PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2025

	№
	684-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 21.03.2014 № 254/210
«Об областной программе «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в областную программу «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» (далее – Программа), утвержденную постановлением Правительства Кировской области от 21.03.2014 № 254/210 «Об областной программе «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области», изложив адресный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Кировской области, указанных в пункте 1
части 2 статьи 2 Закона Кировской области от 02.07.2013 № 298-ЗО, технические и общие характеристики многоквартирных домов, период (годы) проведения работ по капитальному ремонту по видам таких работ и иные данные и сведения, необходимые для реализации настоящей Программы (приложение к Программе), в новой редакции согласно приложению.

2 .
Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
[image: image1.png]